
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS – Processo Administrativo nº 017/2017 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Ademir 
Rocha - ME, CNPJ 14.360.605/0001-06; Objeto: Prestação de Serviços de confecções de carimbos e troca de refis e borrachas, para uso nos diversos setores desta Câmara 
Municipal; Licitação modalidade dispensa nº 13/2017; Dotação orçamentária: Funcional: 01.01.01.01.031.0100.4001, Natureza: 3.3.90.39.00, Ficha: 012; Valor global estimado 
deste contrato: R$ 4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta reais); Processo nº 017/2017; Contrato nº 010/2017; Data da Assinatura: 13/03/2017; Vigência: até 08/07/2016; 
Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de Morais – Presidente; Pela Contratada: Ademir Rocha -  Representante Legal. 


